~  -о

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАТО ГОРОД ФОКИНО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

. Л Л ■ г. Фокино № -тус^

Об утверждении проекта планировки территории
«Строительство ЛЭП 10 кВ от ПС 110/10 кВ
«178-Ф» от ячеек N  16 и N 34 ЗРУ-10 кВ ПС
«178-Ф» до границы участка заявителя,
по адресу: Приморский край, р-н городского
округа ЗАТО Ф окино («Региональный центр
кондиционирования и долговременного хранения
радиоактивных отходов» в Приморском крае)

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, руководствуясь Ф едеральным законом от 06.10.2003

N 131-ФЗ «Об общ их принципах организации местного самоуправления

в Российской Ф едерации», статьей 26 Устава городского округа ЗАТО город

Фокино; на основании заключения по результатам протокола публичных

слушаний от 24.10.2019 администрация городского округа ЗАТО Фокино

\

п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить проект планировки территории «Строительство ЛЭП 10

кВ от ПС 110/10 кВ «178-Ф» от ячеек N 16 и N 34 ЗРУ-10 кВ ПС «178-Ф» до

границы участка заявителя,, по адресу: Приморский край, р-н городского

округа ЗАТО Фокино («Региональный центр кондиционирования и

долговременного хранения радиоактивных отходов» в Приморском крае

(шифр 0085/Э -  ППТ1, шифр 0085/Э -  ППТ2, прилагается).

027752

2

2. М униципальному унитарному предприятию Редакции телепрограмм

«Тихоокеанское телевидение» г. Фокино (Чапуля Е.В.)

опубликовать настоящее постановление в печатном издании

«Тихоокеанская газета».

3. Ведущ ему специалисту 1 разряда отдела архитектуры и

градостроительной деятельности администрации городского округа ЗАТО

Фокино Валюшко Н.В. разместить настоящее постановление на официальном

сайте администрации городского округа ЗАТО Фокино.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава городского
округа ЗАТО Ф окино А.С. Баранов

\

л

[ожение
v-QT ®ЛУ-жтюетан о в л е н и ю

4 о /  администрации городского округа
I С : ЗАТО Фокино

QT»br  Q G  - ЛЛ . 2-О Л 9 N _ A 5 U 3 _ -n q

Проект планировки территории с проектом межевания территории
«Строительство ЛЭП 10 кВ от ПС 110/10 кВ «178-Ф» от ячеек N 16 и N 34

ЗРУ-10 кВ ПС «178-Ф» до границы участка заявителя, по адресу:
Приморский край, р-н городского округа ЗАТО Фокино («Региональный
центр кондиционирования и долговременного хранения радиоактивных

отходов» в Приморском крае, шифр 0085/Э -  ППТ1, шифр 0085/Э -  ППТ2)

\
: 1